
RZK-VII.271.23.2023 Budowa, przebudowa i remont dróg wewnętrznych na terenie gminy 
Warta Bolesławiecka II 

 

Strona 1 z 2 
 

Warta Bolesławiecka, dn. 11.01.2024r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605)- dalej PZP Zamawiający informuje, iż w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa, przebudowa i remont dróg 

wewnętrznych na terenie gminy Warta Bolesławiecka II” jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

1) Dla części I Budowa, przebudowa i remont dróg wewnętrznych i gminnych na terenie 

Gminy Warta Bolesławiecka – Polski Ład: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z 

o.o., Jałowiec 56, 59-800 Lubań 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 PZP  

Podstawa faktyczna: Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia wymogi określone w SWZ. 

Streszczenie oceny i porównanie ofert: 

  Cena brutto  Okres 

gwarancji 

(m-ce) 

Punkty              

Kryterium cena 

- 60%1            

Punkty                   

Kryterium okres 

gwarancji – 

40%2           

Suma 

punktów 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o., Jałowiec 

56, 59-800 Lubań  

4 555 866,60 60 60,00 40 100,00 

URBIT MICHALIK Sp. z o.o. 

Kościelniki Dolne 9, 59-800 Lubań 
5 200 230,30 60 52,57 40 92,57 

SUDECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT DROGOWYCH SP. Z O.O., 

UL. KACZAWSKA 1+, 58-514 

JELENIA GÓRA 

5 241 742,55 60 52,15 40 92,15 

 

2) Dla części II Budowa, przebudowa i remont dróg wewnętrznych na terenie Gminy 

Warta Bolesławiecka: ŚWIADCZENIE USŁUG TRANSPORTOWO- BUDOWLANYCH 

Stanisława Torba, Radostów Dolny 10, 59-800 

 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 PZP  

Podstawa faktyczna: Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia wymogi określone w SWZ. 

 
1 Lcena = (Cmin/C)x0,6 x 100 pkt 
2 LOG = (OG/Ogmax)x 0,4 x 100 pkt 



RZK-VII.271.23.2023 Budowa, przebudowa i remont dróg wewnętrznych na terenie gminy 
Warta Bolesławiecka II 

 

Strona 2 z 2 
 

Streszczenie oceny i porównanie ofert: 

  Cena brutto  Okres 

gwarancji 

(m-ce) 

Punkty              

Kryterium cena 

- 60%3            

Punkty                   

Kryterium okres 

gwarancji – 

40%4           

Suma 

punktów 

ŚWIADCZENIE USŁUG 

TRANSPORTOWO- BUDOWLANYCH 

Stanisława Torba, Radostów Dolny 

10, 59-800 

480 999,94 zł 60 60,00 40 100,00 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o., Jałowiec 56, 

59-800 Lubań 

564 037,41 zł 60 51,17 40 91,17 

SUDECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 

ROBÓT DROGOWYCH SP. Z O.O., 

UL. KACZAWSKA 1+, 58-514 

JELENIA GÓRA 

633 748,89 zł 60 45,54 40 85,54 

URBIT MICHALIK Sp. z o.o. 

Kościelniki Dolne 9, 59-800 Lubań 
657 976,20 zł 60 43,86 40 83,86 

 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna 

oferta. 

 

 

 

 

 

 

 
3 Lcena = (Cmin/C)x0,6 x 100 pkt 
4 LOG = (OG/Ogmax)x 0,4 x 100 pkt 


		2024-01-11T09:36:35+0100




